FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE
BRAGANÇA PAULISTA

Inscrito no CNPJ: 45.621.703/0001-75 IE: Isento

Av. Francisco Samuel Lucchesi Filho, 770 – Penha – Caixa Postal 183 – CEP:
12.929-600 - Bragança Paulista – SP
Fone: (11) 4035-7800 – www.fesb.br

EDITAL Nº. 012/2014 - Prorrogação

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE BRAGANÇA PAULISTA

O Diretor Presidente da Fundação Municipal de Ensino Superior de Bragança
Paulista, Adilson Octaviano, torna público a prorrogação da data de entrega de
currículos, conforme o presente edital,  para seleção e contratação de Coordenador
para os Cursos de AGRONOMIA E SERVIÇO SOCIAL da Faculdade de Ciências
e Letras de Bragança Paulista, pelo regime da CLT.

1. INSTRUÇÕES

1.1. Recebimento do Currículo – O Currículo Lattes atualizado deverá ser
entregue até o dia 26/09/2014, através do e-mail faculdade@fesb.edu.br
juntamente com carta de interesse;
1.1.1. O candidato deverá trazer no dia da seleção 01 (uma) via do currículo
Lattes completo, atualizado e devidamente documentado para aferição da banca;
1.2. Número de vagas: 01 (uma) por curso;
1.3. Requisitos: AGRONOMIA – Engenheiro Agrônomo e SERVIÇO SOCIAL –
Assistente Social, disponibilidade para atender número de horas exigido pelo curso
nos dias e horários solicitados e Currículo Lattes atualizado;
1.4. A seleção constará de análise de currículo, seguida de entrevista feita pelos
componentes da banca examinadora;
1.5. Instrumentos de Seleção: Banca Examinadora avaliará os profissionais
selecionados;
1.6. Data da seleção: Será informado após a seleção dos currículos;
1.7. Resultado: O selecionado será notificado via e-mail.
1.8. Recurso: não caberão recursos da decisão da banca examinadora.

Bragança Paulista, 17 de setembro de 2014.

Adilson Octaviano
Diretor Presidente da F.M.E.S.B.P.

mailto:faculdade@fesb.edu.br